

**สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภท วัสดุทันตกรรม**  
**โรงพยาบาลท่าตะโก ประจำปีงบประมาณ 2566**

**1. มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ทั้งหมด**

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ ประเภท วัสดุทันตกรรม	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค. 65)	18 รายการ (คงทน)	34,390.00
	38 รายการ (สิ้นเปลือง)	67,396.00
	7 รายการ (โครงการ)	202,920.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค. 66)	19 รายการ (คงทน)	49,220.00
	43 รายการ (สิ้นเปลือง)	104,770.00
	18 รายการ (โครงการ)	163,740.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย. 66)	36 รายการ (คงทน)	93,210.00
	51 รายการ (สิ้นเปลือง)	105,717.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย. 66)	1 รายการ (คงทน)	5,760.00
	6 รายการ (สิ้นเปลือง)	10,647.00
<b>รวม</b>	<b>จำนวนรายการ ในรพ. 199 รายการ</b>	<b>837,770.00</b>

**2. มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย**

มูลค่าแผนเวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
	-	-

ผู้เสนอแผน.....  
(นายอลงกรณ์ วชิรสีจจะ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....  
(นายอำนาจ น้อยขำ)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าตะโก

ผู้อนุมัติแผน.....  
(นายจักราวุธ จุฑาสงษ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ทพญ.กชกร แก้วสุวรรณ  
ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ





ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณ การจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			63	64	65		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
30	Plastic instrument	อัน	-	-	-	5	-	-	10	180	1,800.00					10	1,800.00			10	1,800.00
31	Root Forceps (Upper)	อัน	-	2	2	2	-	-	2	2970	5,940.00	2	5940.00							2	5,940.00
32	Root Forceps (lower)	อัน	-	2	2	2	-	-	2	2970	5,940.00	2	5940.00							2	5,940.00
33	Root tip pick	คู่	-	-	-	4	-	-	4	1035	4,140.00			4	4,140.00					4	4,140.00
34	Root tip pick (double end)	คู่	4	4	4	4	-	-	4	1710	6,840.00	4	6840.00							4	6,840.00
35	Rubber dam clamp	ตัว	-	14	8	8	-	-	8	450	3,600.00					8	3,600.00			8	3,600.00
36	Rubber dam forceps	ตัว	-	-	4	2	-	-	2	700	1,400.00					2	1,400.00			2	1,400.00
37	Rubber dam frame	ตัว	-	-	-	4	-	-	4	350	1,400.00					4	1,400.00			4	1,400.00
38	Rubber dam punch	ตัว	-	-	1	1	-	-	1	5760	5,760.00							1	5,760.00	1	5,760.00
39	Root Canal Plugger (Glick No.1)	ตัว	-	4	2	2	-	-	2	190	380.00					2	380.00			2	380.00
40	Root Canal Spreader	ตัว	-	4	2	2	-	-	2	190	380.00					2	380.00			2	380.00
41	Spoon excavator	อัน	-	-	-	10	-	-	10	180	1,800.00					10	1,800.00			10	1,800.00
42	Stainless tray ชุดตรวจ 9 นิ้ว	ใบ	15	20	10	10	-	-	10	139	1,390.00	10	1390.00							10	1,390.00
43	Tray edentulous	คู่	-	-	-	4	-	-	4	350	1,400.00					4	1,400.00			4	1,400.00
44	Tray rim lock	คู่	-	5	6	4	-	-	4	350	1,400.00					4	1,400.00			4	1,400.00
45	Tray partial	อัน	-	4	4	2	-	-	2	200	400.00					2	400.00			2	400.00
46	แผ่นกรองแสง	อัน	-	2	2	2	-	-	2	200	400.00					2	400.00			2	400.00
47	ตะเกียงแอลกอฮอล์	อัน	-	2	2	2	-	-	2	200	400.00					2	400.00			2	400.00
										<b>รวม</b>	182,580.00		34390.00		49,220.00		93,210.00		5,760.00		182,580.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม (สิ้นเปลือง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม			
			63	64	65		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	Acrylic unifast GC (ivory)	ชุด	1	-	1	1	-	-	1	2800	2,800.00			1	2,800.00							1	2,800.00
2	Acrylic unifast GC (pink)	ชุด	1	1	1	1	-	-	1	2800	2,800.00			1	2,800.00							1	2,800.00
3	Acrylic Self cure (pink)	ชุด	1	1	1	1	-	-	1	900	900.00			1	900.00							1	900.00
4	Articulating paper	กล่อง	8	8	8	10	3	840	7	280	1,960.00			3	840.00	4	1,120.00					7	1,960.00
5	Alginate	ถุง	20	30	20	30	-	-	30	161	4,830.00	10	1,610.00	10	1,610.00	10	1,610.00					30	4,830.00
6	Bur, diamond long shank	ตัว	-	-	-	40	-	-	40	32	1,280.00	40	1,280.00									40	1,280.00
7	Bur, diamond round 009	ตัว	30	20	20	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
8	Bur, diamond round 010	ตัว	30	20	20	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
9	Bur, diamond round 012	ตัว	30	20	20	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
10	Bur, diamond round 014	ตัว	30	10	10	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
11	Bur, diamond cylinder 009	ตัว	-	10	10	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
12	Bur, diamond cylinder 010	ตัว	-	10	10	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
13	Bur, diamond taper 012	ตัว	20	20	20	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
14	Bur, diamond taper 014	ตัว	20	20	20	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
15	Bur, diamond taper 016	ตัว	20	20	20	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
16	Bur, diamond rugby 023	ตัว	10	10	10	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
17	Bur, carbide long shank กรอช้า	ตัว	-	-	-	20	-	-	20	47	940.00	20	940.00									20	940.00
18	Bur, carbide round กรอช้า	ตัว	30	30	30	20	-	-	20	47	940.00	20	940.00									20	940.00
19	Bur, carbide round กรอเร็ว	ตัว	-	20	20	20	-	-	20	47	940.00	20	940.00									20	940.00
20	Bur, composhape round 018	ตัว	-	10	10	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
21	Bur, composhape flame 012	ตัว	10	10	10	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
22	Bur, composhape taper 014	ตัว	10	10	10	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
23	Bur, composhape rugby 021	ตัว	10	10	10	10	-	-	10	32	320.00			10	320.00							10	320.00
24	Bur, white stone round กรอเร็ว	ตัว	30	30	30	30	-	-	30	50	1,500.00	30	1,500.00									30	1,500.00
25	Bur, white stone flame กรอเร็ว	ตัว	30	30	30	30	-	-	30	50	1,500.00	30	1,500.00									30	1,500.00
26	Bur, หัวขัด acrylic เขียว	ตัว	10	10	10	15	-	-	15	150	2,250.00	15	2,250.00									15	2,250.00
27	Bur, หัวขัด acrylic เหลือง	ตัว	5	10	10	5	-	-	5	150	750.00	5	750.00									5	750.00
28	Bur, Porcelain adjustment kit	ตัว	-	-	-	1	-	-	1	3000	3,000.00					1	3,000.00					1	3,000.00
29	Bur, Rubber cup	โหล	5	-	5	5	-	-	5	90	450.00	5	450.00									5	450.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			63	64	65		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
30	Bur, Rubber brush	โหล	5	-	5	5	-	-	5	110	550.00	5	550.00							5	550.00
31	Bur, มะเฟือง คาคเขียว (ยาว/ช้า)	ตัว	-	2	2	2	-	-	2	430	860.00			2	860.00					2	860.00
32	Bur, มะเฟือง คาคฟ้า (ยาว/ช้า)	ตัว	-	2	2	2	-	-	2	430	860.00			2	860.00					2	860.00
33	Bur, NI Ti Rotary file (protaper)	ชุด	8	-	-	8	2	5818	6	2909	17,454.00			6	17,454.00					6	17,454.00
34	Bur, Enhance polishing	กล่อง	-	2	2	2	-	-	2	1284	2,568.00			2	2,568.00					2	2,568.00
35	Bur, Gate gridden drill 25 mm.	กล่อง	-	-	4	-	4	2700	0	675	-									0	-
36	Bur, Lentulo 25 mm.	6 ตัว/กล่อง	-	-	4	6	6	2220	0	370	-									0	-
37	Bur, fiber post	ตัว	1	1	1	3	-	-	3	1391	4,173.00					3	4,173.00			3	4,173.00
38	Barbroach	6 ตัว/กล่อง	-	-	3	6	6	1800	0	300	-									0	-
39	Bonding	ขวด	6	15	10	13	3	2409	10	803	8,030.00			5	4,015.00	5	4,015.00			10	8,030.00
40	Celluloid Strip	กล่อง	-	2	2	2	2	500	0	250	-									0	-
41	Composite A2	หลอด	10	20	20	20	12	9636	8	803	6,424.00			8	6,424.00					8	6,424.00
42	Composite A3	หลอด	20	20	20	30	10	8030	20	803	16,060.00			10	8,030.00	10	8,030.00			20	16,060.00
43	Composite A3.5	หลอด	20	20	20	30	10	8030	20	803	16,060.00			10	8,030.00	10	8,030.00			20	16,060.00
44	Composite A4	หลอด	10	10	5	15	5	4015	10	803	8,030.00			10	8,030.00					10	8,030.00
45	Composite (Flowable) A2	2หลอด/ท่อ	30	-	10	13	3	2088	10	696	6,960.00	10	6,960.00							10	6,960.00
46	Core Build-up material	กล่อง	-	1	1	1	-	-	1	2700	2,700.00							1	2700.0	1	2,700.00
47	Chlorhexidine 2%	ขวด	3	12	-	6	4	1000	2	250	500.00			2	500.00					2	500.00
48	Dental floss	กล่อง	-	1	-	2	-	-	2	350	700.00	2	700.00							2	700.00
49	Dental needle (long)	100ชิ้น/กล่อง	50	30	40	50	30	4500	20	150	3,000.00			20	3,000.00					20	3,000.00
50	Dental needle (short)	100ชิ้น/กล่อง	50	30	40	50	20	3000	30	150	4,500.00			30	4,500.00					30	4,500.00
51	Desensitizer	ขวด	1	1	1	2	1	2400	1	2400	2,400.00							1	2400.0	1	2,400.00
52	Dycal	กล่อง	1	1	2	2	2	1284	0	642	-									0	-
53	Diapex (Vitapex)	กล่อง	1	-	1	2	1	1600	1	1600	1,600.00					1	1,600.00			1	1,600.00
54	EDTA 17% solution	300ml/ขวด	-	3	2	4	4	1720	0	430	-									0	-
55	Etching gel	5หลอด/กล่อง	30	10	10	25	7	1960	18	280	5,040.00	8	2,240.00			10	2,800.00			18	5,040.00
56	Face shield	ชุด	2	2	4	4	-	-	4	600	2,400.00	4	2,400.00							4	2,400.00
57	Formocresol	ขวด	1	-	1	1	-	-	1	120	120.00	1	120.00							1	120.00
58	Fiber-post	กล่อง	6	6	6	10	10	22470	0	2247	-									0	-
59	Finger spreader	กล่อง	-	4	1	4	4	2640	0	660	-									0	-
60	Fluoride varnish	หลอด	5	5	5	10	5	3400	5	680	3,400.00					5	3,400.00			5	3,400.00
61	Gel foam	กล่อง	1	2	1	2	1	2200	1	2200	2,200.00					1	2,200.00			1	2,200.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			63	64	65		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
62	Gutta percha MC No.20	กล่อง	0	2	2	2	-	-	2	130	260.00	2	260.00							2	260.00
63	Gutta percha MC No.25	กล่อง	2	2	2	2	-	-	2	130	260.00	2	260.00							2	260.00
64	Gutta percha MC No.30	กล่อง	2	2	2	2	-	-	2	130	260.00	2	260.00							2	260.00
65	Gutta percha MC No.35	กล่อง	-	2	2	2	-	-	2	130	260.00	2	260.00							2	260.00
66	Gutta percha MC No.40	กล่อง	-	2	2	2	-	-	2	130	260.00	2	260.00							2	260.00
67	Gutta percha MC No.45	กล่อง	-	2	2	2	2	260	0	130	-									0	-
68	Gutta percha MC No.50	กล่อง	-	2	2	2	2	260	0	130	-									0	-
69	Gutta percha point #XF	กล่อง	10	10	6	6	6	780	0	130	-									0	-
70	Gutta percha point #MF	กล่อง	-	10	6	6	6	780	0	130	-									0	-
71	Gutta percha point #F	กล่อง	10	10	6	6	6	780	0	130	-									0	-
72	Gutta percha point PROTAPER #F1	กล่อง	-	-	-	2	-	-	2	428	856.00					2	856.00			2	856.00
73	Gutta percha point PROTAPER #F2	กล่อง	-	-	-	2	-	-	2	428	856.00					2	856.00			2	856.00
74	Gutta percha point PROTAPER #F3	กล่อง	-	-	-	2	-	-	2	428	856.00					2	856.00			2	856.00
75	GI Liner (light cured) Lime-light	4หลอด/ชุด	2	2	2	3	1	1480	2	1480	2,960.00			1	1,480.00	1	1,480.00			2	2,960.00
76	GI Base (Vitremere)	ชุด	1	1	1	1	-	-	1	2140	2,140.00	1	2,140.00							1	2,140.00
77	GI Filling (Ketac)	ชุด	1	1	1	1	-	-	1	1691	1,691.00	1	1,691.00							1	1,691.00
78	IRM cement	ชุด	2	3	3	3	2	3000	1	1500	1,500.00					1	1,500.00			1	1,500.00
79	K-file 21 mm.	6ตัว/กล่อง	12	12	12	12	-	-	12	120	1,440.00					12	1,440.00			12	1,440.00
80	K-file 25 mm.	6ตัว/กล่อง	12	12	12	12	-	-	12	120	1,440.00					12	1,440.00			12	1,440.00
81	K-file 31 mm.	6ตัว/กล่อง	-	-	-	6	-	-	6	120	720.00					6	720.00			6	720.00
82	Lubricant spray	ขวด	-	-	4	4	1	650	3	650	1,950.00			3	1,950.00					3	1,950.00
83	Matrix band tofflemire	กล่อง	-	1	-	2	-	-	2	200	400.00	2	400.00							2	400.00
84	Matrix band ivory	โหล	2	2	-	2	2	360	0	180	-									0	-
85	Matrix band sectional	โหล	-	6	-	8	6	1200	2	200	400.00					2	400.00			2	400.00
86	Micro point	กล่อง	20	-	20	20	12	600	8	50	400.00					8	400.00			8	400.00
87	Monomer 250 cc.	ขวด	1	1	2	2	1	350	1	350	350.00					1	350.00			1	350.00
88	Mouth mirror refill	2โหล	5	5	5	6	4	1280	2	320	640.00					2	640.00			2	640.00
89	Pink wax	กล่อง	1	1	1	2	2	400	0	200	-									0	-
90	Paper point	กล่อง	2	4	-	8	4	180	4	45	180.00					4	180.00			4	180.00
91	PIP	กระปุก	-	2	2	4	-	-	4	280	1,120.00	2	560.00			2	560.00			4	1,120.00
92	PSI fit checker	ชุด	1	1	1	2	1	2000	1	2000	2,000.00					1	2,000.00			1	2,000.00
93	Pumice	กระป๋อง	2	-	1	2	1	110	1	110	110.00					1	110.00			1	110.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			63	64	65		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
94	Porcelain etch	ชุด	2	2	1	2	1	1980	1	1980	1,980.00					1	1,980.00			1	1,980.00
95	Ramitec	ชุด	1	1	1	3	-	-	3	3745	11,235.00	1	3,745.00	1	3,745.00	1	3,745.00			3	11,235.00
96	RC Prep	ชุด	-	1	1	2	1	470	1	470	470.00					1	470.00			1	470.00
97	Rely X U200	ชุด	3	2	3	3	1	5885	2	5885	11,770.00			1	5,885.00	1	5,885.00			2	11,770.00
98	Retraction cord	กล่อง	3	3	6	6	-	-	6	550	3,300.00	3	1,650.00			3	1,650.00			6	3,300.00
99	Rubber dam sheet	กล่อง	2	2	2	6	4	2480	2	620	1,240.00					2	1,240.00			2	1,240.00
100	Root canal cement	ขวด	-	2	2	3	3	660	0	220	-									0	-
101	Saliva ejector	100ชิ้น/ห่อ	50	50	20	50	10	800	40	80	3,200.00			20	1,600.00	20	1,600.00			40	3,200.00
102	Sand paper strip	กล่อง	1	-	1	2	1	750	1	750	750.00					1	750.00			1	750.00
103	Sealant	ชุด	10	5	5	13	8	7280	5	910	4,550.00					5	4,550.00			5	4,550.00
104	Sectional matrix (ring)	ชุด	1	2	2	3	2	2200	1	1100	1,100.00							1	1100.0	1	1,100.00
105	Silicone putty (Advance)	2กระปุก/กล่อง	4	-	1	3	-	-	3	1400	4,200.00	2	2,800.00			1	1,400.00			3	4,200.00
106	Silicone light body (Accord)	2หลอด/กล่อง	4	-	4	4	1	1350	3	1350	4,050.00	1	1,350.00			2	2,700.00			3	4,050.00
107	Silicone Monophase (Advance)	2หลอด/กล่อง	-	1	1	7	1	890	6	890	5,340.00	3	2,670.00			3	2,670.00			6	5,340.00
108	Sterisock	100ชิ้น/ห่อ	2	-	2	6	4	880	2	220	440.00							2	440.0	2	440.00
109	Stone (เขี้ยว)	ถุง	30	20	30	30	10	1200	20	120	2,400.00			10	1,200.00	10	1,200.00			20	2,400.00
110	Stone (Velmix)	ถุง	1	-	1	3	2	1400	1	700	700.00			1	700.00					1	700.00
111	Surgical blade no.12	กล่อง	-	2	1	2	1	600	1	600	600.00					1	600.00			1	600.00
112	Surgical blade no.15	กล่อง	-	2	1	2	1	600	1	600	600.00					1	600.00			1	600.00
113	Sodium hypochloride	ขวด	-	6	3	6	4	880	2	220	440.00					2	440.00			2	440.00
114	SSC	กล่อง	15	-	10	40	-	-	40	283	11,320.00	10	2,830.00	10	2,830.00	10	2,830.00	10	2,830.0	40	11,320.00
115	Temp bond	ชุด	1	1	1	2	1	1177	1	1177	1,177.00							1	1177.0	1	1,177.00
116	Tissue conditioner	ชุด	-	1	1	1	-	-	1	2189	2,189.00	1	2,189.00							1	2,189.00
117	Tray adhesive	ชุด	-	4	2	4	1	568	3	568	1,704.00			3	1,704.00					3	1,704.00
118	Wedge	ถุง	4	8	6	8	-	-	8	50	400.00	4	200.00			4	200.00			8	400.00
119	กระดาษเช็ดฟันผิว	กระปุก	10	10	10	26	2	536	24	268	6,432.00	12	3,216.00			12	3,216.00			24	6,432.00
120	น้ำยาล้าง Suction	แมกลอน	-	4	2	4	3	3600	1	1200	1,200.00					1	1,200.00			1	1,200.00
121	น้ำยาดัดรอยพิมพ์	ขวด	2	2	1	2	1	1500	1	1500	1,500.00					1	1,500.00			1	1,500.00
122	ยาชาป้าย	ขวด	-	2	2	2	1	850	1	850	850.00			1	850.00					1	850.00
123	Dental film Developer	ขวด	-	4	2	8	-	-	8	425	3,400.00	4	1,700.00			4	1,700.00			8	3,400.00
124	Dental Film Fixer	ขวด	-	1	1	4	1	425	3	425	1,275.00	1	425.00	1	425.00	1	425.00			3	1,275.00
125	Intraoral Flim no.0	100ชิ้น/กล่อง	2	-	1	3	1	2350	2	2350	4,700.00			2	4,700.00					2	4,700.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม (โครงการ)

หน่วยงาน โรงพยาบาลท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณ การจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม		
			63	64	65		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
1	แปรงสีฟัน หญิงตั้งครม	ชิ้น	560	300	300	130	-	-	130	10	1,300.00			130	1,300.00					130	1,300.00	
2	ยาสีฟัน หญิงตั้งครม	หลอด	560	300	300	130	-	-	130	12	1,560.00			130	1,560.00					130	1,560.00	
3	วัสดุอุดฟัน หญิงตั้งครม	โครงการ	1	1	1	1	-	-	1	21950	21,950.00			1	21,950.00					1	21,950.00	
4	หัวชุดหินปูน	ชิ้น	-	2	-	1	-	-	1	2000	2,000.00			1	2,000.00					1	2,000.00	
5	แปรงสีฟันเด็กเล็ก 0-2 ปี	ชิ้น	1400	1400	1400	1000	-	-	1000	10	10,000.00			1000	10,000.00					1000	10,000.00	
6	ยาสีฟันเด็กเล็ก 0-2 ปี	หลอด	1400	1400	1400	1000	-	-	1000	25	25,000.00			1000	25,000.00					1000	25,000.00	
7	ฟลูออไรด์วานิช 0-2ปี	หลอด	30	50	50	30	-	-	30	680	20,400.00			30	20,400.00					30	20,400.00	
8	ซิลเวอร์ไดอะมีนฟลูออไรด์ 0-2ปี	ขวด	-	-	-	1	-	-	1	2900	2,900.00			1	2,900.00					1	2,900.00	
9	แปรงทาสีเวอร์ไดอะมีนฟลูออไรด์ 0-2ปี	กระปุก	-	-	-	8	-	-	8	60	480.00			8	480.00					8	480.00	
10	ฟลูออไรด์วานิช ศูนย์เด็กเล็ก	หลอด	35	40	40	27	-	-	27	680	18,360.00			27	18,360.00					27	18,360.00	
11	ซิลเวอร์ไดอะมีนฟลูออไรด์ ศูนย์เด็กเล็ก	ขวด	-	-	-	2	-	-	2	2900	5,800.00			2	5,800.00					2	5,800.00	
12	แปรงทาสีเวอร์ไดอะมีนฟลูออไรด์ ศพด	กระปุก	-	-	-	8	-	-	8	60	480.00			8	480.00					8	480.00	
13	แปรงสีฟัน ศูนย์เด็กเล็ก	ชิ้น	800	800	-	800	-	-	800	10	8,000.00			800	8,000.00					800	8,000.00	
14	ยาสีฟัน ศูนย์เด็กเล็ก	หลอด	800	800	-	800	-	-	800	12	9,600.00			800	9,600.00					800	9,600.00	
15	ฟลูออไรด์วานิช ประถม	หลอด	-	-	40	40	-	-	40	680	27,200.00	40	27,200.00							40	27,200.00	
16	วัสดุอุดฟัน ประถม	โครงการ	1	1	1	1	-	-	1	47110	47,110.00	1	47,110.00							1	47,110.00	
17	วัสดุเคลือบหลุมร่องฟัน ประถม	โครงการ	1	1	1	1	-	-	1	14110	14,110.00	1	14,110.00							1	14,110.00	
18	สื่อทันตศึกษา ประถม	ชิ้น	-	5	2	2	-	-	2	1750	3,500.00	2	3,500.00							2	3,500.00	
19	ไม้ฟันสาลี	ชิ้น	-	-	-	50	-	-	50	20	1,000.00	50	1,000.00							50	1,000.00	
20	แปรงสีฟัน ประถม	ชิ้น	5000	5000	-	5000	-	-	5000	10	50,000.00	5000	50,000.00							5000	50,000.00	
21	ยาสีฟัน ประถม	หลอด	5000	5000	-	5000	-	-	5000	12	60,000.00	5000	60,000.00							5000	60,000.00	
22	วัสดุสำหรับทำฟันเทียม ผู้สูงอายุ	โครงการ	-	1	1	1	-	-	1	23210	23,210.00			1	23,210.00					1	23,210.00	
23	แปรงสีฟัน ตัดบ้านติดเตียง	ชิ้น	-	-	-	200	-	-	200	20	4,000.00			200	4,000.00					200	4,000.00	
24	ยาสีฟัน ตัดบ้านติดเตียง	หลอด	-	-	-	200	-	-	200	29	5,800.00			200	5,800.00					200	5,800.00	
25	ซิลเวอร์ไดอะมีนฟลูออไรด์ ตัดบ้านติดเตียง	ขวด	-	-	-	1	-	-	1	2900	2,900.00			1	2,900.00					1	2,900.00	
											<b>รวม</b>		202,920.00		163,740.00							<b>366,660.00</b>

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 66	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			63	64	65		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
126	Intraoral Flim no.2	100ชิ้น/กล่อง	3	1	4	8	-	2350	8	2350	18,800.00	4	9,400.00			4	9,400.00			8	18,800.00
127	Intraoral Flim no.4	100ชิ้น/กล่อง	-	-	-	1	-	-	1	4000	4,000.00	1	4,000.00							1	4,000.00
										รวม	288,530.00		67,396.00		104,770.00		105,717.00		10647.0		288,530.00